香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的
內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因
本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

TARGET INSURANCE (HOLDINGS) LIMITED
泰加保險（控股）有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：6161）

自願性公告

擬發行不少於40億債券的融資計劃

本自願公告由泰加保險（控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集
團」）作出，旨在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者更新關於本集團之發展情況。

茲提述本公司日期為2023年3月27日的公告，內容有關本集團之發展策略及願景（「該
公告」）。除另有說明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

誠如於該公告所述，為推動Himalayas Insurance實現快速發展，本公司擬透過發行
約40億港幣或以上債券進行融資，發行對象包括但不限於中國、阿聯酋以及沙
特阿拉伯等地的財團。集資款項通過資本金形式注入Himalayas Insurance後，將主
要用於業務的開展。

董事會欣然宣佈，本公司已透過全資子公司成功與多家投資方達成簽署投資意
向書，總融資金額超過53億港元（約合6.8億美元）。本公司將根據復牌進展，積極
與各投資方討論落實債券發行的安排，並簽訂正式投資協議。如有任何最新發展，
本公司將按照上市規則之要求，適時向股東及潛在投資者作出披露及取得相關
的批准（如適用）。

– 1 –

在上述融資工作完成後，本集團擬為Himalayas Insurance申請國際信用評級，並爭
取獲得A-（或以上）的信用評級。如果成功獲得A-（或以上）信用評級，董事會相信
將對集團的未來業務開展有重大幫助。

持續暫停買賣

應本公司之要求，本公司股份已自二零二二年一月五日上午九時正起暫停在聯
交所買賣，並將繼續暫停買賣，直至另行通知。

承董事會命
泰加保險（控股）有限公司

主席
吳宇博士

香港，二零二三年六月五日

於本公告日期，本公司董事會由一名執行董事，為梁琴女士，二名非執行董事，
為吳宇博士（主席）和凌旭俊先生及三名獨立非執行董事，為何曉斌博士，詹達堯
先生及余祖德先生所組成。

– 2 –